Registro de Imóveis de Paraguaçu/MG.

1.2.  Finalidade: O  imóvel  destina-se,  exclusivamente,  à  instalação  e 
funcionamento da UAI - Unidade de Atendimento Integrado de Paraguaçu/MG.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR E DO REAJUSTE

2.1. Valor: O valor mensal da locação é de R$ 3.850,00 (três mil oitocentos e 
cinquenta reais).

2.2. Inclusões: O valor mensal inclui todas as contas de consumo (água, luz, 
internet / uma linha de telefonia móvel), serviço de limpeza do imóvel e seus 
insumos  e  despesas  condominiais,  IPTU,  não  sendo  devido  nenhum  valor 
adicional a título de despesas acessórias da locação.